
582135-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 582135-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy wojskowe i ich części – DOSTAWA POJAZDÓW WOJSKOWYCH 
(INTERWNCYJNYCH) DLA ŻW
OJ S 189/2024 27/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA ŻANDARMERII WOJSKOWEJ
E-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA POJAZDÓW WOJSKOWYCH (INTERWNCYJNYCH) DLA ŻW
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdów wojskowych (interwencyjnych) dla ŻW
Identyfikator procedury: 1ac274ff-4aad-409d-abb5-343b3b231c67
Wewnętrzny identyfikator: RZP/43/OZŻW/2024
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia w 
celu realizacji zadań stawianych Jednostce (art. 411 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35400000 Pojazdy wojskowe i ich części

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1: Samochód interwencyjny specjalnego przeznaczenia (opancerzony) – 
klasa SUV
Opis: Dostawa samochodów interwencyjnych specjalnego przeznaczenia (opancerzonych) – 
klasa SUV
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35400000 Pojazdy wojskowe i ich części

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła 34113300 
, Pojazdy terenowe 35412400 Pojazdy rozpoznawcze i patrolowe

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/582135-2024
mailto:ozzw.szp@ron.mil.pl


582135-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.4.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 09/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, dalej: OPZ, zawarto w załączniku nr 1 do SWZ, który zostanie przekazany 
Wykonawcom zaproszonym do składania ofert w kolejnym etapie postępowania. 2. System 
zarządzania jakością Wykonawcy musi być zgodny z PN-EN ISO 9001:2015. 3. Przedmiot 
zamówienia będzie podlegać procesowi nadzorowania jakości realizowanemu przez 
Rejonowe Przedstawicielstwo Wojskowe (RPW) zgodnie z klauzulą jakościową (AQAP 2131). 
4. Wymagania dotyczące kodyfikacji: zgodnie z decyzją nr 72/MON Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie Systemu Kodyfikacji Wyrobów Obronnych. 5. 
Termin wykonania zamówienia: w terminie do 2 mies. od daty podpisania umowy, lecz nie 
później niż do 20.12.2024 r
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: W przypadku 
składania wniosku przez dwa lub więcej podmiotów (ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia np. konsorcjum, spółka cywilna): 1. wniosek musi być podpisany w taki sposób, 
by prawnie zobowiązywał wszystkich Wykonawców występujących wspólnie; 2. do wniosku 
musi być załączony dokument ustanawiający pełnomocnika podmiotów występujących 
wspólnie do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 3. 
wszelka korespondencja oraz rozliczenia prowadzone będą wyłącznie z Pełnomocnikiem 
występującym jako reprezentant pozostałych, jeżeli załączone pełnomocnictwo nie będzie 
wskazywało inaczej; 4. wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i (jeśli dotyczy) wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zasady finansowe: 30 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT
Podwykonawstwo:
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.
Informacje o terminach odwołania: Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Pzp.

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


582135-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2: Samochód patrolowo interwencyjny osobowo – terenowy
Opis: Dostawa samochodów patrolowo interwencyjnych osobowo – terenowych
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35400000 Pojazdy wojskowe i ich części

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła 34113300 
, Pojazdy terenowe 35412400 Pojazdy rozpoznawcze i patrolowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 09/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, dalej: OPZ, zawarto w załączniku nr 1 do SWZ, który zostanie przekazany 
Wykonawcom zaproszonym do składania ofert w kolejnym etapie postępowania. 2. System 
zarządzania jakością Wykonawcy musi być zgodny z PN-EN ISO 9001:2015. 3. Przedmiot 
zamówienia będzie podlegać procesowi nadzorowania jakości realizowanemu przez 
Rejonowe Przedstawicielstwo Wojskowe (RPW) zgodnie z klauzulą jakościową (AQAP 2131). 
4. Wymagania dotyczące kodyfikacji: zgodnie z decyzją nr 72/MON Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie Systemu Kodyfikacji Wyrobów Obronnych. 5. 
Termin wykonania zamówienia: w terminie do 2 mies. od daty podpisania umowy, lecz nie 
później niż do 20.12.2024 r

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


582135-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: W przypadku 
składania wniosku przez dwa lub więcej podmiotów (ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia np. konsorcjum, spółka cywilna): 1. wniosek musi być podpisany w taki sposób, 
by prawnie zobowiązywał wszystkich Wykonawców występujących wspólnie; 2. do wniosku 
musi być załączony dokument ustanawiający pełnomocnika podmiotów występujących 
wspólnie do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 3. 
wszelka korespondencja oraz rozliczenia prowadzone będą wyłącznie z Pełnomocnikiem 
występującym jako reprezentant pozostałych, jeżeli załączone pełnomocnictwo nie będzie 
wskazywało inaczej; 4. wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i (jeśli dotyczy) wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Zasady finansowe: 30 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT
Podwykonawstwo:
Nie ma zastosowania obowiązek podwykonawstwa.
Informacje o terminach odwołania: Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA ŻANDARMERII WOJSKOWEJ
Numer rejestracyjny: REGON 142380254
Adres pocztowy: ul. Ostroroga 35  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 01-163
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl
Telefon: +48261853060
Adres strony internetowej: https://ozzw.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/ozzw
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676

mailto:ozzw.szp@ron.mil.pl
https://ozzw.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/ozzw


582135-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f4484e80-6402-4177-a6d8-449efd0c13a0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 26/09/2024 07:29:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 582135-2024
Numer wydania Dz.U. S: 189/2024
Data publikacji: 27/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

